
Las buenas medidas
se toman con
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Niveles
Plásticos

Niveles de
Aluminio

Medidor
Láser

Metros Plásticos
Plegables

Cinta de Acero 
Plana Autoadhesiva

DE BUENAS
MEDIDAS

Artículo

L40

L100

Longitud

40 m

100 m

Acabado

Trae 2 pilas aa,

estuche y correa

Pasamano

Importe

Medidor de Distancia Laser

Artículo

NAL30

NAL45

NAL60

NAL100

NAL120

Longitud

30 cm espesor 1,5

45 cm espesor 1,5

60 cm espesor 1,5

100 cm espesor 1,5

120 cm espesor 1,5

Acabado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Importe

Niveles de Aluminio Anodizado

Longitud

1 m

2 m

Acabado

5 varillas

10 varillas

Importe

Metros Plásticos Plegables

Longitud

1 m

2 m

3 m

Acabado

Fleje con adhesivo

Fleje con adhesivo

Fleje con adhesivo

Importe

Cinta Plana Autoadhesiva

Las buenas medidas se toman con

Artículo

100

200

Artículo

001

002

003 Longitud

30 cm

45 cm

60 cm

Características

Burbuja regulable

Burbuja regulable

Burbuja regulable

Importe

Niveles Plásticos

Artículo

NPL30

NPL45

NPL60

Ancho 16 mm

Fleje 12.5 mm
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Profesional Premium
Acero - Enrollable

Profesional Acero
Amarillo - Enrollable

Retroblok - Automática

Ecoflex - Automática

Premiumblok - Automática

Cintas
Métricas

Llavero - Automático

Artículo

205

210

215

220

225

230

250

2100

Longitud

5 m

10 m

15 m

20 m

25 m

30 m

50 m

100 m

Acabado

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Importe

Artículo

102

103

Longitud

2 m

3 m

Acabado

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Importe

Ecoflex - Automática

Artículo

502

503

505

505m

Longitud

2 m

3 m

5 m

5 m

Acabado

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Importe

Retroblok - Automática

Artículo

525

525m

526

508

510

Longitud

5 m

5 m

6 m

8 m

10 m

Acabado

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Fleje amarillo

Importe

Lorem ipsum

Impresa a 2 colores, freno, correa pasamano
 Y enganche para el cinturón

Freno y enganche para el cinturón

Hebilla con gancho

Premiumblok - Automática Fleje 25 mm Artículo

101

Longitud

1.20 m

Acabado

Fleje amarillo

Importe

Llavero - Automático Fleje 8 mm

Fleje 16 mmFleje 16 mm

Profesional - Enrollable Fleje 12.5 mm

Artículo

105

110

115

120

125

130

150

1100

Longitud

5 m

10 m

15 m

20 m

25 m

30 m

50 m

100 m

Acabado

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Fleje acero

Importe

 Premium - Enrollable Fleje 12 mm


